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证券代码：874269    证券简称：六九零六   主办券商：华英证券     

 

湖南六九零六信息科技股份有限公司 

关于《公开转让说明书》之更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

湖南六九零六信息科技股份有限公司于 2023 年 9 月 28 日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露

了《公开转让说明书》。根据相关情况及事后审核，需要对《公开转

让说明书》中的部分内容进行补充披露或更新，具体内容如下： 

一、 在公开转让说明书之“重大事项提示”补充披露公司经营

业绩对政府补助存在一定依赖的风险，具体内容如下： 

重要风险或事

项名称 
重要风险或事项简要描述 

公司经营业绩

对政府补助存

在一定依赖的

风险 

2021 年度、2022年度，公司计入当期损益的政府补助，分别为

1,380.07万元、545.00万元，占利润总额比重分别为 165.66%、

28.31%，公司报告期内经营业绩对政府补助存在一定依赖。公司获得

的政府补助主要系各级政府及部门对公司科技创新、生产经营提供的

政府补助，而政府补助是否稳定与政府政策、财政盈余情况紧密相

关，相关政府补助不具有可持续性，可能将对公司的经营业绩产生不

利影响。 

二、 对《公开转让说明书》“第一节 基本情况”之“二股份挂

牌情况”之“ （三）股东所持股份的限售安排及股东对所持

股份自愿锁定的承诺”之“3、股东所持股份的限售安排”内

容的更正 
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更正前内容： 

序号 股东名称 
持股数量

（股） 
持股比例 

是否为董

事、监事

及高管 

是否为控

股股东、

实际控制

人、一致

行动人 

是否为做

市商 

挂牌前 12
个月内受

让自控股

股东、实

际控制人

的股份数

量（股） 

因司法裁

决、继承

等原因而

获得有限

售条件股

票的数量

（股） 

质押股份

数量

（股） 

司法冻结

股份数量

（股） 

本次可公

开转让股

份数量

（股） 

1 
泰达（北

京）投资

有限公司 
25,000,000 28.60% 否 是 否 0 0 0 0 0 

2 冯章茂 13,130,000 15.02% 是 是 否 0 0 0 0 0 
3 岳阳天宜 7,975,000 9.12% 否 否 否 0 0 0 0 0 
4 向志明 5,667,000 6.48% 是 否 否 0 0 0 0 0 
5 刘建国 43,70,000 5.00% 否 否 否 0 0 0 0 0 

6 

湖南财富

同超创业

投资有限

公司 

4,000,000 4.58% 否 否 否 0 0 0 0 0 

7 史彦杰 4,000,000 4.58% 是 否 否 0 0 0 0 0 
8 赵小兵 3,000,000 3.43% 否 否 否 0 0 0 0 0 

9 

天津汇海

七龙投资

中心（有

限合伙） 

2,000,000 2.29% 否 否 否 0 0 0 0 0 
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10 

岳阳市添

富春晖股

权投资管

理合伙企

业（有限

合伙） 

2,000,000 2.29% 否 否 否 0 0 0 0 0 

11 邓涛 1,720,000 1.97% 是 否 否 0 0 0 0 0 

12 

岳阳市和

源鸿泰股

权投资管

理合伙企

业（有限

合伙） 

1,500,000 1.72% 否 否 否 0 0 0 0 0 

13 冯星晓 1,350,000 1.54% 否 是 否 0 0 0 0 0 

14 
上海幼辉

投资发展

有限公司 
1,086,000 1.24% 否 否 否 0 0 0 0 0 

15 贾坤 1,000,000 1.14% 否 否 否 0 0 0 0 0 
16 申若耀 1,000,000 1.14% 否 否 否 0 0 0 0 0 
17 廖慧 1,000,000 1.14% 否 否 否 0 0 0 0 0 
18 练强 1,000,000 1.14% 否 否 否 0 0 0 0 0 
19 陈君英 980,000 1.12% 否 否 否 0 0 0 0 0 
20 秦浩 948,000 1.08% 否 否 否 0 0 0 0 0 
21 周婉如 600,000 0.69% 是 否 否 0 0 0 0 0 
22 徐志和 500,000 0.57% 否 否 否 0 0 0 0 0 
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23 

湖南省国

鼎投资有

限责任公

司 

416,667 0.48% 否 否 否 0 0 0 0 0 

24 李正杰 486,333 0.56% 否 否 否 0 0 0 0 0 
25 张万英 340,000 0.39% 否 否 否 0 0 0 0 0 
26 朱德超 320,000 0.37% 否 否 否 0 0 0 0 0 
27 潘升煜 300,000 0.34% 否 否 否 0 0 0 0 0 
28 屈昭伟 210,000 0.24% 否 否 否 0 0 0 0 0 
29 许楚鑫 150,000 0.17% 否 否 否 0 0 0 0 0 
30 徐斯 150,000 0.17% 否 否 否 0 0 0 0 0 
31 欧阳俭朴 130,000 0.15% 否 否 否 0 0 0 0 0 
32 蒋细珊 125,000 0.14% 是 否 否 0 0 0 0 0 
33 严新力 110,000 0.13% 否 否 否 0 0 0 0 0 
34 万平 100,000 0.11% 是 否 否 0 0 0 0 0 
35 黄湘玲 100,000 0.11% 否 否 否 0 0 0 0 0 
36 秦超文 100,000 0.11% 否 否 否 0 0 0 0 0 
37 陈进 70,000 0.08% 否 否 否 0 0 0 0 0 
38 张玲 70,000 0.08% 否 否 否 0 0 0 0 0 
39 涂永良 64,000 0.07% 否 否 否 0 0 0 0 0 
40 袁锡光 60,000 0.07% 否 否 否 0 0 0 0 0 
41 熊刚 50,000 0.06% 否 否 否 0 0 0 0 0 
42 许赞 30,000 0.03% 否 否 否 0 0 0 0 0 
43 狄启雄 30,000 0.03% 否 否 否 0 0 0 0 0 
44 任海军 30,000 0.03% 否 否 否 0 0 0 0 0 
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45 乔涛 30,000 0.03% 否 否 否 0 0 0 0 0 
46 许士鑫 27,000 0.03% 否 否 否 0 0 0 0 0 
47 王健斌 20,000 0.02% 否 否 否 0 0 0 0 0 
48 曾友宝 20,000 0.02% 否 否 否 0 0 0 0 0 
49 张德锋 20,000 0.02% 否 否 否 0 0 0 0 0 
50 丁献平 15,000 0.02% 否 否 否 0 0 0 0 0 
合计 - 87,400,000 100.00% - - - 0 0 0 0 0 

 

更正后内容： 

序号 股东名称 
持股数量

（股） 
持股比例 

是否为董

事、监事

及高管 

是否为控

股股东、

实际控制

人、一致

行动人 

是否为

做市商 

挂牌前 12
个月内受

让自控股

股东、实

际控制人

的股份数

量（股） 

因司法裁

决、继承等

原因而获得

有限售条件

股票的数量

（股） 

质押股

份数量

（股） 

司法冻结

股份数量

（股） 

本次可公开转

让股份数量

（股） 

1 
泰达（北京）

投资有限公

司 

25,000,000 28.60% 否 是 否 0 0 0 0 8,333,333 

2 冯章茂 13,130,000 15.02% 是 是 否 0 0 0 0 3,282,500 

3 
岳阳天宜投

资合伙企业
7,975,000 9.12% 否 否 否 0 0 0 0 7,975,000 
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（ 有 限 合

伙） 

4 向志明 5,667,000 6.48% 是 否 否 0 0 0 0 1,416,750 

5 刘建国 43,70,000 5.00% 否 否 否 0 0 0 0 4,370,000 

6 
湖南财富同

超创业投资

有限公司 

4,000,000 4.58% 否 否 否 0 0 0 0 4,000,000 

7 史彦杰 4,000,000 4.58% 是 否 否 0 0 0 0 1,000,000 

8 赵小兵 3,000,000 3.43% 否 否 否 0 0 0 0 3,000,000 

9 

天津汇海七

龙投资中心

（ 有 限 合

伙） 

2,000,000 2.29% 否 否 否 0 0 0 0 2,000,000 

10 

岳阳市添富

春晖股权投

资管理合伙

企业（有限

合伙） 

2,000,000 2.29% 否 否 否 0 0 0 0 2,000,000 

11 邓涛 1,720,000 1.97% 是 否 否 0 0 0 0 430,000 
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12 

岳阳市和源

鸿泰股权投

资管理合伙

企业（有限

合伙） 

1,500,000 1.72% 否 否 否 0 0 0 0 1,500,000 

13 冯星晓 1,350,000 1.54% 否 是 否 0 0 0 0 450,000 

14 
上海幼辉投

资发展有限

公司 

1,086,000 1.24% 否 否 否 0 0 0 0 1,086,000 

15 贾坤 1,000,000 1.14% 否 否 否 0 0 0 0 1,000,000 

16 申若耀 1,000,000 1.14% 否 否 否 0 0 0 0 1,000,000 

17 廖慧 1,000,000 1.14% 否 否 否 0 0 0 0 1,000,000 

18 练强 1,000,000 1.14% 否 否 否 0 0 0 0 1,000,000 

19 陈君英 980,000 1.12% 否 否 否 0 0 0 0 980,000 

20 秦浩 948,000 1.08% 否 否 否 0 0 0 0 948,000 

21 周婉如 600,000 0.69% 是 否 否 0 0 0 0 150,000 

22 徐志和 500,000 0.57% 否 否 否 0 0 0 0 500,000 

23 
湖南省国鼎

投资有限责

任公司 

416,667 0.48% 否 否 否 0 0 0 0 416,667 

24 李正杰 486,333 0.56% 否 否 否 0 0 0 0 486,333 

25 张万英 340,000 0.39% 否 否 否 0 0 0 0 340,000 

26 朱德超 320,000 0.37% 否 否 否 0 0 0 0 320,000 

27 潘升煜 300,000 0.34% 否 否 否 0 0 0 0 300,000 

28 屈昭伟 210,000 0.24% 否 否 否 0 0 0 0 210,000 
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29 许楚鑫 150,000 0.17% 否 否 否 0 0 0 0 150,000 

30 徐斯 150,000 0.17% 否 否 否 0 0 0 0 150,000 

31 欧阳俭朴 130,000 0.15% 否 否 否 0 0 0 0 130,000 

32 蒋细珊 125,000 0.14% 是 否 否 0 0 0 0 31,250 

33 严新力 110,000 0.13% 否 否 否 0 0 0 0 110,000 

34 万平 100,000 0.11% 是 否 否 0 0 0 0 25,000 

35 黄湘玲 100,000 0.11% 否 否 否 0 0 0 0 100,000 

36 秦超文 100,000 0.11% 否 否 否 0 0 0 0 100,000 

37 陈进 70,000 0.08% 否 否 否 0 0 0 0 70,000 

38 张玲 70,000 0.08% 否 否 否 0 0 0 0 70,000 

39 涂永良 64,000 0.07% 否 否 否 0 0 0 0 64,000 

40 袁锡光 60,000 0.07% 否 否 否 0 0 0 0 60,000 

41 熊刚 50,000 0.06% 否 否 否 0 0 0 0 50,000 

42 许赞 30,000 0.03% 否 否 否 0 0 0 0 30,000 

43 狄启雄 30,000 0.03% 否 否 否 0 0 0 0 30,000 

44 任海军 30,000 0.03% 否 否 否 0 0 0 0 30,000 

45 乔涛 30,000 0.03% 否 否 否 0 0 0 0 30,000 

46 许士鑫 27,000 0.03% 否 否 否 0 0 0 0 27,000 

47 王健斌 20,000 0.02% 否 否 否 0 0 0 0 20,000 

48 曾友宝 20,000 0.02% 否 否 否 0 0 0 0 20,000 

49 张德锋 20,000 0.02% 否 否 否 0 0 0 0 20,000 

50 丁献平 15,000 0.02% 否 否 否 0 0 0 0 15,000 

合计 - 87,400,000 100.00% - - - 0 0 0 0 50,826,833 



公告编号：2023-001 

9 

除上述内容外，《公开转让说明书》的其他内容保持不变。 

公司对上述更正事项给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

 

 

湖南六九零六信息科技股份有限公司董事会 

2023 年 10 月 11 日 
 
 


